
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцята сесія восьмого скликання)

07 лютого 2025 року 
м. Чернігів

Про передачу
управління
районної
адміністрації
області

в оперативне 
Чернігівської 

державної 
Чернігівської

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Положенням про порядок закріплення майна, що є спільною власністю 
територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району, за підприємствами, 
установами, організаціями на правах господарського відання або 
оперативного управління, затвердженого рішенням Чернігівської районної 
ради від 17 липня 2007 року, враховуючи звернення Чернігівської районної 
державної адміністрації Чернігівської області щодо передачі генератора 
АР44В, в оперативне управління (вхід. № 01-04/78 від 30.01.2025), районна 
рада в и р і ш и л а :

1. Припинити право та вилучити з оперативного управління 
Чернігівської районної ради Чернігівської області генератора АР44В, у 
кількості одна одиниця, балансовою первісною вартістю 480 320,00 грн., що 
знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 48 та є об’єктом спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району.

2. Передати зазначений вище генератор в оперативне управління 
Чернігівської районної державної адміністрації Чернігівської області.

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого 
апарату Чернігівської районної ради спільно з бухгалтерією Чернігівської 
районної державної адміністрації Чернігівської області здійснити приймання- 
передачу генератора, згідно з чинним законодавством України.

4. Після закінчення процесу передачі, відділу комунального майна
^говору на закріплення майна 

і 1 цього рішення, майно.
виконавчого апарату районної ради ви 
на праві оперативного управління зазщ ^ч |^

5. Контроль за виконай 
районної ради з питань ком)|і^л^но 
господарства, транспорту та інф

Голова районної ради

дстш на постійну комісію 
дтр, І житлово-комунального

1)
. С. Кузнецова-Молодная


